本件に関するお問い合わせ先

１ 日 時

令和７年８月４日（月）午後２時 30 分から

２ 会  場

  伊那市役所 議場

３ 付議事件

（１）財産（物品）の取得について

（２）請負契約の締結について

（３）損害賠償の額を定め和解を行うことについて

（４）令和７年度伊那市一般会計第３回補正予算について

４ その他日程（予定）

（１）議会運営委員会    午前 11 時 40 分

（２）経済建設委員会協議会 午後１時

（３）社会委員会協議会   午後１時 20分

（４）総務文教委員会協議会 午前１時 40分

５ 添付資料  有 無

プレスリリース

（報道関係各位）

令和７年７月 29日

総務部 総務課 庶務係

長野県伊那市 総務部 総務課 庶務係 （課長）北原 （担当）池上

電 話：0265-78-4111（内線）2111

ＦＡＸ：0265-74-1250  E-mail：sou@inacity.jp

下記の日程で伊那市議会臨時会を開催しますのでお知らせします。

伊那市議会臨時会の開催について